VIJAK S UPUŠTENOM GLAVOM ZA TVRDA
DRVA
CERTIFIKAT ZA TVRDA DRVA
Poseban vrh s geometrijom dijamanta i pilastim navojem s urezom. Po-
tvrda ETA-11/0030 za uporabu s drvima visoke gustoće bez predbušenja.
Homologiran za strukturne primjene napregnute u bilo kojem smjeru u
odnosu na vlakna (α = 0° - 90°).
VEĆI PROMJER

800 kg/m3.
DRVO  |  HBS HARDWOOD  |  61
d1
L
A
t1 b
dS
dK 60° d2HBS
H X X X
GEOMETRIJA I MEHANIČKE KARAKTERISTIKE
d1 KOD L b A kom.
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
HBSH680 80 50 30 100
HBSH6100 100 60 40 100
HBSH6120 120 70 50 100
HBSH6140 140 80 60 100
HBSH6160 160 90 70 100
KODOVI I DIMENZIJE
d1 KOD L b A kom.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSH8120 120 70 50 100
HBSH8140 140 80 60 100
HBSH8160 160 90 70 100
HBSH8180 180 100 80 100
HBSH8200 200 100 100 100
HBSH8220 220 100 120 100
HBSH8240 240 100 140 100
HBSH8280 280 100 180 100
HBSH8320 320 100 220 100
HBSH8360 360 100 260 100
HBSH8400 400 100 300 100
HBSH8440 440 100 340 100
HBSH8480 480 100 380 100
GEOMETRIJA
KARAKTERISTIČNI MEHANIČKI PARAMETRI
Nominalni promjer d1 [mm] 6 8
Promjer glave dK [mm] 12,00 14,50